※５月24日（金）までに市役所危機管理課窓口まで提出又は電話、FAX、
メールにて下記内容をご連絡お願いします。

伊豆の国市危機管理課
窓　口　　市役所伊豆長岡庁舎１階
住　所　　〒410-2292　伊豆の国市長岡340番地の１
電　話　　０５５－９４８－１４８２
ＦＡＸ　　０５５－９４８－１１６９
MAIL　　 kiki@city.izunokuni.shizuoka.jp

ＦＡＸ等送信先 ： 危機管理課　石川 宛

青色防犯パトロール講習会　出席通知

　団　体　名　称
代表者氏名
代表者電話番号
今回の受講対象者で既に実施者証をお持ちの方には、出欠通知を個別に送付いたしますので、新規で出席される方のみご記入ください。

	氏名
	住所
	生年月日
	電話番号
	参加回
(〇をつけてください)

	1回目・2回目

	1回目・2回目

	1回目・2回目

	1回目・2回目

	1回目・2回目

	1回目・2回目

	1回目・2回目

[bookmark: _GoBack]※出席者が多い場合は、適宜、用紙をコピーして記入ください。